
 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr_____ prot                                                                                                           Data  ____,_____2023                

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[03.05.2023]  

Drejtuar: [Caushi M " shpk me NIPT L88419801O, me adresë: Ballsh Mallakaster , bulevardi 

Rrapo Hekali ,Shkalla 1 ,Kati 1,Z Kadastrale 1090 . 

 

Procedura e prokurimit/lotit   Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-44628-10-06-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Rehabilitimi i rruges së fshatit Drithas”] Publikimet e 

mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara:   

1. Shoqëria “AVDULI ”   shpk                                  J66703306O 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

Vlera 6,021,481  (Gjashtemilion e njezeteenjemije e katerqind e tetedhjete e nje) lekë pa 

tvsh (e shprehur në shifra dhe fjalë 



2. Shoqëria “Caushi M”   shpk                        L88419801O 

      Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

Vlera 4,858,800 (Katermilion e teteqind e pesedhjete e tetemije e teteqind ) lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Shoqëria “K.M.K ”   shpk                  4858800      L78223801E 

      Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

  

Vlera 5,780,600 (Pesemilion e shtateqind e tetedhjete mije e gjashteqind) lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. Shoqëria “SARK ” shpk                         K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 5,949,511  (Pesemilion e nenteqind e dyqzet e nentemije e peseqind e njembedhjete) 

lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

1._________________________________             __________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “Caushi M " shpk me 

NIPT L88419801O, me adresë: Ballsh Mallakaster , bulevardi Rrapo Hekali ,Shkalla 1 ,Kati 

1,Z Kadastrale 1090  është identifikuar si Oferta e suksesshme me vlere 4,858,800 (Katermilion 

e teteqind e pesedhjete e tetemije e teteqind ) lekë pa tvsh 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyrave të Bashkisë Vlorë me adresë “Sheshi “4 Heronjtë” 

Rruga “ Osman Haxhiu” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 5,780,600 (Pesemilion e shtateqind e tetedhjete mije e 



gjashteqind) lekë pa tvsh.siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    Jo x  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

Dritan LELI 

 

 


